
 

Reklam

HABER /  POLİTİKA
24.05.2019 11:20  Güncellenme: 24.05.2019 11:36

FETÖ'nün belediye imamından konuşursa CHP'yi bitireceği iddiası
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Aydınlı gazeteci Serhan Seyhan, cezaevindeki görüşmede kendisine “Ben konuşursam
CHP biter, 1 milyarlık yolsuzluk dosyasını saniye saniye anlatacağım” diyen Erkan
Karaarslan’ın bununla ilgili olarak Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı’na dilekçe verdiğini
açıkladı.

Abone ol 
Diriliş Postası'ndan Sabri İşbilen'e konuşan Seyhan, CHP’li belediyelerin bu davadan korktuğunu bu
yüzden kendisinin hedef haline getirildiğini de söyledi.

Konuşursam CHP diye bir parti kalmaz
Seyhan Karaarslan’ı 2013 yılından beri tanıdığını bu yüzden ziyaret ettiğini belirterek Karaaslan ile
arasında geçen diyalogların ayrıntılarını şöyle paylaştı: “Ben konuşursam CHP diye bir parti kalmaz.
1 milyarlık yolsuzluk dosyasını saniye saniye anlatacağım, gibi ifadeler kullandı. Hatta kendisi
Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı’na bir dilekçe verdi. Bildiklerimi anlatırım ama beraat etmek
istiyorum diye. Kendisi çeşitli yollarla laptopunu, cep telefonunu ve bir çanta dosyayı falan adliyeye
getirterecek savcıya da ifade verdi.”
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Karaarslan’ın tekrar tutuklanmasının ardından Ankara Cumhuriyet Başsavcılığına dilekçe yazıp
Karaarslan ile görüşme talebinde bulunduğunu belirten Seyhan, bu talebin kabul gördüğünü söyledi.

"FETÖ gerçeklerini anlat pişmanlıktan yararlan"
Karaslan’a baskı yaptığı iddialarını reddeden Aydınlı gazeteci, “Bazılarının iddia ettiği gibi avukat
olarak değil ziyaretçi olarak görüştüm. Aramızda ses geçirmez cam, telefonla bir görüşme yaptım.
Kendisine bir baskı yapma ihtimalim olamaz. Çünkü benimle görüşmek istemediği anda kapatır
telefonu çıkar gider odadan. Böyle bir süreçte yaşanmadı. Onun haricinde eşiyle de avukatıyla da
görüştüm. Ben baskı da tehdit de bulunmadım. Ben sadece doğruları söyle, hatta FETÖ ile ilgili de
gerçekleri anlat etkin pişmanlıktan yararlan dedim” ifadelerini kullandı.

"1 milyarlık yolsuzluk dosyasını saniye saniye anlatacağım"
Seyhan, Karaarslan ile arasında geçen diyalogların ayrıntılarını şöyle paylaştı: “Ben konuşursam
CHP diye bir parti kalmaz. 1 milyarlık yolsuzluk dosyasını saniye saniye anlatacağım’ gibi ifadeler
kullandı. Hatta kendisi Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı’na bir dilekçe verdi. Bildiklerimi anlatırım ama
beraat etmek istiyorum diye. Kendisi çeşitli yollarla laptopunu, cep telefonunu ve bir çanta dosyayı
falan adliyeye getirttirecek savcıya da ifade verdi.”
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KONDA'nın sahibi Bekir Ağırdır'dan bomba seçim
açıklaması! Yıldırım'ın kazanması için...

Öztürk'ten bomba iddia! AK Parti ve CHP yüzlerce
Mele'yi İstanbul'a getirdi

119 geleneksel, kültürel veya sanatsal değeri olan
meslek kayboldu
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Kendini kadın doğum uzmanı gibi tanıttı bakın
kadınlara ne enjekte etti

Teknosa'dan bayram kampanyası: 299 TL yerine 1 TL
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